
 
 

UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO w WARSZAWIE 

SENAT 

 

S – 0161 – 84/08 

 
 

Uchwała Nr 84/2008 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 27 listopada 2008 r. 

 
w sprawie zasad i trybu przyznawania nauczycielom akademickim nagród Rektora 
UKSW za osiągnięcia naukowe, dydaktyczne lub organizacyjne, trybu wyłaniania 

kandydatów do nagrody Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego  

oraz przyznawania nagród pracownikom niebędącym nauczycielami akademickimi 

 

 
Na podstawie art. 155 ust. 6 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 

(Dz. U. Nr 164, poz. 1365, z późn. zm.), w związku z rozporządzeniem Ministra Nauki i 

Szkolnictwa Wyższego z dnia 23 lipca 2007 r. w sprawie nagród ministra dla nauczycieli 

akademickich (Dz. U. Nr 139, poz. 978), Senat UKSW uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Zasady i tryb przyznawania nauczycielom akademickim nagród Rektora UKSW za 

osiągnięcia naukowe, dydaktyczne lub organizacyjne, tryb wyłaniania kandydatów do nagrody 

Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego oraz zasady przyznawania nagród pracownikom 

niebędącym nauczycielami akademickimi określa regulamin stanowiący załącznik do niniejszej 

uchwały.  

 

§ 2 

 

 Traci moc zarządzenie nr 1/2003 Rektora UKSW z dnia 17 stycznia 2003 r. w sprawie zasad 

przyznawania nauczycielom akademickim nagród Rektora za osiągnięcia naukowe, artystyczne i 

dydaktyczne oraz trybu wyłaniania kandydatów do nagrody Ministra Edukacji Narodowej i Sportu 

oraz ustalenia wzoru dyplomu. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 
        Ks. prof. dr hab. Henryk Skorowski 

           Prorektor UKSW 


